Toszek 12 maja 2020 roku.

Wyjasnienie do zapytania cenowego
pn. Dostawa sceny modulowej z zadaszeniem.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacych udzielenie zaméwienia na zadanie
pn. Dostawa sceny modulowej z zadaszeniem
udzielam nastepujacych wyjasnieni:

Pytanie nr 1:
Czy akceptujecie Patistwo wykonanie zadaszenia o wymiarach 6,5( szeroko$c) x 5,5m ( glebokosc ) i 7,15 m
( wysokosc) oraz sceny modutowej dostosowanej do zadaszenia 6m (szer.) x 5m (gt.) ?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy akceptuje wykonanie zadaszenia o wymiarach 6,5 ( szerokos¢) x 5,5m ( glebokosc)
17,15 m (wysokos¢) oraz sceny modulowej dostosowanej do zadaszenia tj.: 6m (szer.) x 5m (gt.).

Pytanie Nr 2
Czy akceptujecie’ Patistwo wykonanie podestow scenicznych o wysokosci ramy 90 mm o sklejce 12 mm, przy
jednoczesnym zachowaniu wagi podestu 30 kg 1 wytrzymatosci 500 kg / m??

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy akceptuje wykonanie podestow scenicznych o wysokosci ramy 90 mm o sklejce

12 mm, przy jednoczesnym zachowaniu wagi podestu nie przekraczajacej 50 kg i wytrzymalosci
minimum 500 kg / m2.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza uzycie barierek wykonanych z rury 30x3 mm z poziomymi poprzeczkami
30x2mm?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza barierki ochronne o wysokosci 110 cm spelniajace wymogi przepiséow
budowlanych (z trzech stron sceny), rama modutu wykonana z rury aluminiowej o §rednicy
30 mm, o grubosci cianki 3mm, z poprzeczkami poziomymi o $rednicy 30 mm, grubosé¢ $cianki
2 mm, zaopatrzone w system montazu do podlogi scenicznej zapewniajacy stabilnos¢ barierek i
calosci konstrukgji w pionie i poziomie.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza standardotwg szerokosc schodow 1,2m ( szeroko$¢ miedzy poreczami schodow)
oraz wysokosci poreczy schodow 110 cm?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza szerokos¢ schodéw 1,2m ( szerokos¢ miedzy poreczami schodow)
oraz wysokosci poreczy schodéw 110 cm.



Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysokosc nog teleskopowych w zakresie 0,8 m do 1,4m lub 0,6m do 1,0m)
Wiysokosc 0,6 m do 1,4 m podana przez Zamawiajgcego jest technicznie niemozliwa do uzyskania.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy dopuszcza wysokosc nog teleskopowych w zakresie 0,8 m do 1,4m.

Pytanie nr 6:
Prosimy o dopuszczenie materiatu do produkcji kratownic 6082T6.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza material do produkgji kratownic 6082T6.

Pytanie nr 7
Czego wymaga Zamawiajgcy poprzez pasy odciggowe wraz elementami mocujacymi w twardym i nigkkim
podtozu? Czy sztyca do whicia w ziemig bedzie spetniac powyzszy zapis?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sztycy do wbicia w ziemie do mocowania paséw
odciggowych.
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